
 

 

UCHWAŁA NR 133/XIX/2016 

RADY GMINY KRASICZYN 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej  

na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Krasiczyn 

Na podstawie art.18 ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.  

poz. 446 ze zm. ) oraz art. 403 ust.5 ustawy z dnia  27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. 

U. z 2016 r., poz.672 ze zm.) , Rada Gminy Krasiczyn uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale nr 21/IV/11 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 17 lutego 2011 r, w sprawie ustalenia zasad 

udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Krasiczyn 

wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Dofinansowanie dotyczy częściowego zwrotu wydatków poniesionych 

przez wnioskodawcę na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków”. 

2. § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  „Dofinansowanie  udzielane jest jednorazowo i wynosi 50% wartości 

całego przedsięwzięcia, ale nie może przekroczyć kwoty 3000 zł. W przypadku podłączenia się do 

wybudowanej oczyszczalni innych budynków, ich właściciele otrzymają połowę dotacji jaka została przyznana 

właścicielowi oczyszczalni”. 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały nr 21/IV/11 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie 

ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Krasiczyn wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Na podstawie niniejszej umowy Gmina  Krasiczyn udzieli p. ………… dotacji 

w wysokości 50% wartości  poniesionych kosztów  na budowę przydomowej  oczyszczalni ścieków ale nie 

więcej niż 3000 zł.” 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Właściciel  po zakończeniu przedsięwzięcia zobowiązuje się dostarczyć 

wraz  z wnioskiem o płatność następujące dokumenty: 

- oryginały faktur wraz z dowodami wpłaty (do wglądu) za zakupione urządzenia i materiały, montaż 

urządzeń oraz wykonaną dokumentację niezbędną do realizacji przedsięwzięcia, 

- atesty na zakupione urządzenia wraz z kartą gwarancyjną (do wglądu), 

- inwentaryzację geodezyjną powykonawczą, 

- zgłoszenie realizacji przedsięwzięcia do starosty (oczyszczalnie do 7,5 m
3 

/dobę) - w przypadku braku 

pozwolenia na budowę, 

- oświadczenie osoby posiadającej uprawnienia w zakresie branży wodno-kanalizacyjnej o prawidłowym 

wykonaniu przedsięwzięcia”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4160



3. § 4 otrzymuje brzmienie: „Kwota dotacji zostanie przekazana na rachunek bankowy właściciela lub 

wypłacona w punkcie kasowym BS Dynów w Krasiczynie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy Krasiczyn 

 

 

Irena Dybowska-Ryś 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4160


		2016-12-14T14:14:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




